Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 2598/2021 – CPIPANDEMIA

Em 24 de setembro de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de Passagens para convocada da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a aprovação do requerimento abaixo relacionado, e a

designação de reunião para o dia 28 de setembro de 2021, às 10h, no Plenário nº 2 da Ala

Senador Nilo Coelho, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e pagamento de

diárias para a seguinte colaboradora eventual, acompanhada por seu advogado, nos

termos da documentação anexa:

Nome Trecho Data Horário REQ-

CPIPANDEMIA

Bruna

Mendes

Morato

GRU-BSB

BSB-GRU

27/09/2021

29/09/2021

Tarde/Noite

Manhã

1540

Roberto

Ricomini

Piccelli

GRU-BSB

BSB-GRU

27/09/2021

29/09/2021

Tarde/Noite

Manhã

1540

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6A9A0702003FDAB6.

00200.014662/2021-43 (VOLUME 1) - 00100.099680/2021-15